
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg 

tel. 55 230-41-97 , fax. 55 230-41-50 
e-mail: zamowienia(asszpltalmieiski.elblaa.pl. httD://www.szDitalsDec1allstvcznv.elblaQ.pl/ 

Przetarg nieograniczony na usługę pełnienia funl<cji Inżyniera kontraktu wraz z kompleksowym nadzorem inwestorskim 
w ramach projektu pn: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w 

zakresie leanictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Eibl^gu." 

Nr sprawy: 
ZP/16/2017 

Elbląg dnia 13.06.2017r. 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

INFORMACJA o wynikacfi postępowania w przetargu nieograniczonym na usługę pełnienia funkcji Inżyniera kontraktu wraz z 
kompleksowym nadzorem inwestorskim w ramach projektu pn: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację 
usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu.". Nr spr. 
ZP/16/2017 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na usługę pełnienia funkcji Inżyniera kontraktu wraz z 
kompleksowym nadzorem inwestorskim w ramach projektu pn: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez 
konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła 
II w Elblągu.", zgodnie z art. 91 ust. l ustawy P.z.p., została wybrana oferta firmy: 

SAFEGE 15-27 rue du Port, Parc de Ule, 92022 Nanterre, Francja (Adres do korespondencji: SAFEGE S.A.S. Oddział w 
Polsce, Al. Jerozolimskie 134, Eurocentrum Office Complex, budynek Gamma, 10 piętro, 02-305 Warszawa) 
Zadanie nr 1 
Cena netto: 483 000,00 zł 
Cena brutto: 594 090,00 zł 
Zadanie nr 2 
Cena netto: 207 000,00 zł 
Cena brutto: 254 610,00 zł 

Umowa zgodnie z art. 94 ust. l pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych może zostać podpisana nie wcześniej niż 
19.06.2017r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 
Oferta nr 1: 
SAFEGE 15-27 rue du Port, Parc de l'II 92022 Nanterre, Francja (Adres do korespondencji: SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce, Al. 
Jerozolimskie 134, Eurocentrum Office Complex, budynek Gamma, 10 piętro, 02-305 Warszawa) 
Zadanie nr 1 
C= 53,91 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 53,91 + 40 = 93,91 
Zadanie nr 2 
C= 60 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 60 + 40 = 100 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „INSPEC" Sp. z o.o., ul. 1 Maja 6, 10-118 Olsztyn 
Zadanie nr 1 
C= 50,37 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 50,37 + 40 = 90,37 
Zadanie nr 2 
C= 25,66 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 25,66 -i- 40 = 65,66 
Oferta nr 3 
Inst/tut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o., ul. Elewatorska 17 lok. 1, 15-620 Białystok 
Zadanie nr 1 
Oferta Wykonawcy Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o., ul. Elewatora 17 lok. 1, 15-620 Białystok w zakresie zadania nr 1, 
została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. 
Zadanie nr 2 
C= 59,94 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 59,94 -i- 40 = 99,94 
Oferta nr 4 
MBJ Corporation Sp. z o.o., ul. Trojańska 7 lok 004, 02-261 Warszawa 
Zadanie nr 1 
C= 60 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 3 kontrakty = 30 Punktacja łączna = 60 -i- 30 = 90 
Zadanie nr 2 
C= 28,75 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 3 kontrakty = 30 Punktacja łączna = 28,75 -i- 30 = 58,75 
Oferta nr 5 
EKOCENTRUM Sp. z o.o., ul. Budziszyńska 35/1, 54-434 Wrocław 
Zadanie nr 1 
C= 42,55 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 42,55 -i- 40 = 82,55 
Zadanie nr 2 
C= 26,77 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 26,77 -i- 40 = 66,77 
Oferta nr 6 
EKO-INWEST s.c. Alicja Jurasińska, Andrzej Zegzuła, Zbigniew Jurasiński, ul. Polna 18, 82-300 Elbląg 
Zadanie nr 2 
C= 22,66 Doświadczenie zawodowe Kierownika Projektu: 4 kontrakty i więcej = 40 Punktacja łączna = 22,66 + 40 = 66,66 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. ^ RmKTOR 

ZPITALAWIEJSKIEGO 
i w . Jana PafMa II w Elblągu 

http://www.szDitalsDec1allstvcznv.elblaQ.pl/

